
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2034/KST/2018 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołów z posiedzeń komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem 
Nr 1969/KST/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego w 2018 roku. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450) oraz § 7 ust. 1. pkt 6 uchwały Nr XLVIII/452/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 października 2017 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, 
zarządzam co następuje: 

§ . 1.  1. Zatwierdzam protokół Nr 1 z dnia 13.03.2018 r. oraz protokół Nr 2 z dnia 23.03.2018 r. z posiedzeń 
komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 1969/KST/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
28 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2018 roku, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 wybrano realizatorów zadań w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2018 roku 
oraz udzielono dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ .2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ .3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl  , na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2034/KST/2018 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28.03.2018 r. 

ZESTAWIENIE WYBRANYCH OFERT ORAZ WYSOKOŚĆ UDZIELONEJ DOTACJI 

Zadanie 1) Wspieranie projektów artystycznych stymulujących kędzierzyńsko-kozielskie 
środowisko artystyczne i wzbogacające życie kulturalne Gminy oraz projektów z zakresu edukacji 
kulturalnej. 

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: 
Wysokość 
udzielonej 

dotacji (w zł) 

1 2 3 4 

1. Towarzystwo Ziemi Kozielskiej 
Ochrona i promocja narodowego i lokalnego 

dziedzictwa kulturowego 
"Małej i Dużej Ojczyzny 

20.000 

2 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Kulturalnych PASJA 
Ruszamy ze 

sztuKKą 
7.500 

3 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Kulturalnych PASJA 
KKoFFeina - teatralna scena offowa 

w Kędzierzynie-Koźlu 
11.500 

4 
Stowarzyszenie Kresowian 

Kędzierzyn-Koźle 

Organizacja XV Wojewódzkich Dni Kultury 
Kresowej – 2 i 3 czerwca 2018 r. Organizacja Dnia 
Pamięci Ludobójstwa Obywateli II RP - 12 lipca 

2018 r. oraz wydanie materiałów poseminaryjnych 
w formie książki” 

22.000 

5 
Stowarzyszenie 

Zespół Pieśni i Tańca "Komes" 
Prowadzenie działalności artystycznej w zakresie 

kultywowania tradycji i folkloru 
19.000 

6 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Chóru 

"Echo Kresów” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Upowszechnianie i podtrzymywanie tradycji 
i kultury kresowej oraz kultur współtworzących 

lokalną społeczność Kędzierzyna-Koźla 
22.000 

7 
Stowarzyszenie 

Przyjaciół Chóru "Cantabile" 
Festiwal Pieśni Maryjnych 

"AVE MARIA" 
9.000 

8 

Towarzystwo Przyjaciół 
Sławięcic 
z siedzibą 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Kultywowanie wiedzy o tradycjach, historii 
i kulturze Śląska oraz popularyzacja kultury poprzez 

organizację imprez kulturalnych i działań 
edukacyjnych z wykorzystaniem dostępnej 

literatury, wiedzy dawnych i współczesnych 
mieszkańców Sławięcic oraz obiektów zabytkowych 

Kędzierzyna-Koźla 

8.500 

9 
Stowarzyszenie Centrum 

Edukacji Muzycznej 
K-Kwarta 

Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dziecięcej 
i Młodzieżowej "Kozielska scena debiutów" 

20.000 

10 
Stowarzyszenie 

"Zawsze dziecko" 
przy Zespole Szkół Specjalnych 

"Dzień św. Marcina, jako dzień kultury i historii 
lokalnej" 

5.000 

11 
Stowarzyszenie Mażoretek, 

Tambumajorek i Cheerleaderek 
Polskich Opole 

XX Mistrzostwa Polski Mażoretek Tamburmajorek 
i Cheerleaderek Polskich 

16.800 



 

Zadanie 2) Wspieranie projektów kultywujących pamięć o postaciach, miejscach i wydarzeniach 
historycznych oraz patriotycznych związanych ze 100 – leciem odzyskania przez Polskę 
niepodległości.  

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: 
Wysokość 

udzielonej dotacji 
(w zł) 

1 2 3 4 

1 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chóru "Cantabile" 
Tobie Ojczyzno w 100 - lecie Niepodległości 6.500 

2 
Stowarzyszenie Zespół Pieśni  

i Tańca "Komes" 

Kultywowanie pamięci związanej ze 
100 - leciem odzyskania przez Polskę 

niepodległości 
9.400 

3 
Stowarzyszenie „RAZEM” 

z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Tydzień dla niepodległości 2.800 

 
 

 PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 


